dedicationis templi Sancti Laurentii, magnifice a regia catholica maiestate Philippo secundo 

in Escurial exstructi, requisitus et repetitus sit; non potuimus tam laudatae sanctaeque 

petitioni non annuere; dignissimum ducentes ut huiusmodi venerandi pueri Innocentis 

reliquiae, in clarissimam illam basilicam Escurialis, regali magnificentia catholici regis 

aedificatam, transferrentur.  

Quare in nostris sacris, poplite flexo, pariter ad Deum orantes, die tertia novembris, 

praevio consensu Ordinarii, sanctas reliquias Infantis Innocentis dimissimus; et ex parte 

domini comitis, ibidem praesentibus ac astantibus venerabilibus et conspicuis dominis 

Georgio Rotario, domini comitis capellano, et Rodolpho Hunning provinciali scriba ducatus, 

Angariae illas suspicientes et multum venerantes, supradicto illustri domino comiti tradendas 

in cistula antiqua, rubeo colore cum stellis flavii coloris depicta, in superficie habente vitrum 

et supra illud cancellata ferrea fila, per quae Innocens ille sub vitro, fracto aliquantulum capite 

et sine sinistra manu, ac sub sinistro eiusdem mammillo vulnus conspiciebatur, 

consignavimus.  

In quorum omnium fidem hoc documentum fieri et praeter subscriptionem sigilli 

nostri soliti appensione communiri fecimus.  

Actum anno millesimo quingentesimo nonagesimo sexto, die vero duodecima, mensis 

decembris. 

Georgius Braun, ad Gradus B. Mariae decanus, commissarius apostolicus. 

Ioannes Costern, abbas, manu propria. (rúbrica) 

Et ego supranominatus Georgius Rotarius generosi comitis Eberhardi a Solms pro 

tempore sacerdos, praemisis omnibus et singulis personaliter praesens, in fidem hic subscripsi 

manu propria. G.R. (rúbrica) 

Ego Rodolphus Hunning, notarius publicus et scriba provincialis, qui, ut supra 

scriptum est, instrumenti in fidem manu propria subscripsi. (rúbrica) 

De mandato commissarius apostolicus Rolandus Weierstras, notarius publicus. 

(rúbrica) 

Dominus commissarius apostolicus etiam iussit hic referri quod sanctus Innocens in 

augmentum divini cultus a rvdo. patre Delgado exornatior factus.  

Rolandus Weierstras, notarius publicus. (rúbrica) 

5
 Soest  -Susatum latino (Egger, 293)- es ciudad de Prusia en Westfalia renana, a orillas del río Soester. A causa de 

la irrupción protestante, se trasladas reliquias de este monasterio dominico a la abadía premostratense. 
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* * * 

02

 Laurentius Fabritius, Dei et apostolicae sedis gratia episcopus cyrenensis,